栃教連第８－３号

令和 4年 5月 23日

 県内

各園長・学校長  様

各教育関係機関長 様

「ＳＤＧｓ『気候変動』に関する研修会」の参加申込み

締切り期限の延長について

                      一般財団法人栃木県連合教育会

                           会長 津野田 誠一

 日頃より、栃木県連合教育会にご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本年４月６日付け栃連教第８号にてに各園・各学校等にご案内を差し上げ

ました標記の研修会につきまして、５月１３日を申込期限としてまいりましたが、

まだ座席に余裕がある状況でございます。

 申込みの期限を延長して６月３０日（木）といたしますので、ご検討いただき、

多くの方のご参加をお待ちしております。なお添付いたしましたチラシを先生方の

目に触れるようにご掲示などしていただければ幸いです。

 なお、参加申込書は４月６日にお送りしました文書にございますが、栃木県連合

教育会のホームページにもございますので、ご利用下さいますようお願い申し上げ

ます。